

Item	Especificações	Unidade	Quant	Concorrentes												
				PR SERVICE LTDA		R FONTANA LOPES ME		YESHUA CELL LTDA		EBS CONSTRUÇÕES E		E		F		
				Valor	Total	Valor	Total	Valor	Total	Valor	Total	Valor	Total	Valor	Total	
Unit.	Unit.	Unit.	Unit.	Unit.	Unit.	Unit.	Unit.	Unit.	Unit.	Unit.	Unit.	Unit.	Unit.	Unit.	Unit.	
21	ESCUADEIRA EM INOX DE EXCELENTE DURABILIDADE, PESO 105G, DIMENSÕES DO PRODUTO 31L X 3W X 7H CENTIMETROS; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	4	12,60	50,40			17,10	69,40	16,00	64,00					
22	CHAIRA (AFIADOR DE FACAS) 8", PESO 185 GRAMAS, MATERIAL: INOX/POLIPROPILENO	Unidade	3	27,00	81,00			34,20	102,60	36,00	108,00					
23	CAIXA 20 L COM TRAVA INCOLOR, MATERIAL: FABRICADO EM POLIPROPILENO, TAMPA COM "TRAVAS" LATERAIS	Unidade	6	60,00	360,00		570,00	76,00	456,00	70,00	420,00					
24	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, COM 60 MTS, PCT C/24 UNIDADES	PCT	60	42,00	2.520,00		3.300,00	57,00	3.420,00	60,00	3.600,00					
25	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS	PCT	29	9,00	261,00			11,40	330,60	12,00	348,00					
26	AVENTAL COZINHA IMPERMEÁVEL, COM BOLSO FRONTAL, TAMANHO 50CMX70CM.	Unidade	13	42,00	546,00			57,00	741,00	55,00	715,00					
27																
28																
29																
30																
31																
32																
33																
34																
35																
36																
37																
38																
39																
40																
41																
42																
43																
Total Página					3.818,40	3.870,00		9.118,60		8.282,00						9,90
Total Geral					18.007,42	19.187,00		23.878,15		21.350,00						9,90

Handwritten signature and initials

UNIDADE EXECUTORA:

FONTELE DE CASTRO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada:

CONVITE

Nº:

05/2023

Data de abertura:

01/06/2003

Hora:

08:00

às

09:00

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene, limpeza e equipamentos

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				PR SERVICE LTDA		R FONTANA LOPES ME		YESHUA CELL LTDA		EGS CONSTRUÇÕES E		E		F	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, CAIXA COM 12 FRASCO CONTENDO 500ML	CX	20	42,90	858,00	48,00	960,00	62,70	1.254,00	50,00	1.000,00				
2	SACO PILIXO DE 100L, PRETO 75X90X0,07, PCT C/100 UNIDADES	PCT	10	117,60	1.176,00			159,60	1.596,00	130,00	1.300,00				
3	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO 40X62CM	Unidade	10	10,50	105,00			14,25	142,50	14,00	140,00				
4	VASSOURA PIAÇAVA CHAPA N° 5, COM CABO	Unidade	4	14,00	56,00			19,00	76,00	15,00	60,00				
5	ÁGUA SANITÁRIA CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500ML CADA	CX	20	49,00	980,00	48,00	960,00	66,50	1.330,00	30,00	600,00				
6	SABÃO EM PEDRA PCT COM 5 UNIDADES DE 200 GRS CADA, CONTENDO 1KG	PCT	10	23,80	238,00	17,00	170,00	32,30	323,00	25,00	250,00				
7	TOUCA COM ELÁSTICO, DESCARTÁVEL, SANFONADA NO TAMANHO 45 X 52 CM - CX C/ 100 UNIDADES	CX	10	19,60	196,00			26,60	266,00	22,00	220,00				
8	LUVA LÁTEX DE PROCEDIMENTO TAMANHO M, CX COM 100 PEÇAS	CX	8	30,80	246,40			41,80	334,40	35,00	280,00				
9	LUVA LÁTEX DE PROCEDIMENTO TAMANHO M, CX COM 100 PEÇAS	CX	8	30,80	246,40			41,80	334,40	35,00	280,00				
10	BACIA EM ALUMÍNIO REDONDA GRANDE, CAPACIDADE PARA 20 LITROS	Unidade	4	163,80	655,20			222,30	889,20	175,00	700,00				
11	PORTA DETERGENTE/SABÃO/ESPONJA - 28X10,2X6,5 CM	Unidade	1	8,10	8,10			8,55	8,55	10,00	10,00				
12	PALHA DE AÇO, FARDO C/14 PACOTES PACOTE DE 60 GRAMAS	PCT	3	64,80	194,40	48,00	144,00	68,40	205,20	80,00	240,00				
13	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 12 PCTS DE 1KG	CX	15	163,80	2.457,00	195,00	2.925,00	222,30	3.334,50	180,00	2.700,00				
14	LIMPA ALUMÍNIO, CAIXA COM 12 FRASCO DE 24X500ML	CX	10	121,80	1.218,00	68,00	680,00	165,30	1.653,00	130,00	1.300,00				
15	PORTA DETERGENTE/SABÃO/ESPONJA - 28X10,2X6,5 CM, DETERGENTE MAIOR DO CABO: 1,7 CM; COMPRIMENTO TOTAL: 20 CM; PESO: 40 G; 10 P/ALÇA	Unidade	98	4,50	441,00	6,00	588,00	4,75	465,50	6,00	588,00				
16	PRATO DE VIDRO FUNDO CRYSTAL 22CM TRANSPARENTE	Unidade	90	9,80	882,00	12,00	1.080,00	13,30	1.197,00	15,00	1.350,00				
17	REFRIGERADOR - HORIZONTAL 220L 1 PORTA, 110V	Unidade	1	3.360,00	3.360,00	3.780,00	3.780,00	4.256,00	4.256,00	3.950,00	3.950,00				
18	TÁBUA DE CORTE POLIETILENO BRANCA 50X30X1,5CM	Unidade	3	110,60	331,80			150,10	450,30	120,00	360,00				
19	PANO DE PRATO GUARDANAPO ESTAMPADO, TAMANHO 71 CM X 43 CM, KIT COM 10 UNIDADES	Unidade	5	84,00	420,00			114,00	570,00	90,00	450,00				
20	AFIADAS, ERGONOMICAMENTE PROJETADO COM UMA ALÇA DE BARRACHA	Unidade	4	29,93	119,72			42,75	171,00	80,00	320,00				

Handwritten signature

Handwritten signature